ПРИКАЗ

13 июня 2018 года   №

«Об учебном плане, графике»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить, что учебный план фонда формируется в зависимости от

заключения договора образовательных услуг. В соответствии с объемом

образовательной программы, определяемой в договоре, формируется

календарный учебный график. Учебный план, календарный учебный график

согласовывается с заказчиком и отражается в договоре.

2. Определить, что стоимость обучения определяется индивидуально на

основании определенного объема образовательных услуг, который

отражается в договоре.

3. Менеджеру Е.Ю. Пантелеевой ознакомить всех сотрудников с

приказом.

И.о. директора                                                                              И.В. Кузовников